1

河北省畜牧兽医学会

冀牧（学）字[2020]第 2 号

关于举办百校联盟 2020-2021 畜牧兽医行业
就业直播大会的通知

各会员单位、各分会及全体会员：

目前我国具有畜牧兽医相关专业高职（专科）、本科、研究

生院校近三百所，毕业生 5 万余名；2020 年畜牧兽医类毕业生

需求超过 50 万人。据调查，因新冠疫情影响，2020 届毕业生实

习签约率、实习到岗率均明显低于往年。下一季度又将面临启

动 2021 届毕业生的实习就业的紧迫任务。根据两会政府工作报

告，今年国家要以“六保”作为实施“六稳”的着力点，突出

抓好稳就业和保民生。畜牧兽医行业的就业工作直接涉及民生。

为更好发挥学术团体联系广泛的优势，助力做好 2020、2021

届畜牧兽医领域高校毕业生的就业工作，特举办“百校联盟全

国畜牧兽医行业就业网络直播大会”。现就有关事宜通知如下：

一、组织单位

支持单位：中国畜牧兽医学会

主办单位：河北省畜牧兽医学会

承办单位：德力云聘 北方牧业杂志社

2

邀请参加单位：国内畜牧兽医（动科、动医）类及相关专

业高等院校、各类用人单位

二、活动时间

2020 年 6 月 6 日-6 月 30 日

三、相关专场活动

上市公司专场双选会

名企专场双选会

外企专场双选会

养殖企业专场双选会

行政机关事业单位专场双选会

乳业企业专场双选会

宠物医疗企业专场双选会

硕博高端人才专场双选会

……

四、具体要求

（一）请各学科分会发挥学科主动性，组织相关高校、分

会会员参加直播大会。学科分会可录制分会视频宣传学科在毕

业生当中的影响力，进行直播播放。发送指定邮箱。

（二）各会员单位和相关企业单位均可报送招聘岗位，并

支持相关招聘单位开设专场招聘直播。将本单位人才需求发送

指定邮箱。

（三）请学会在农业院校的有关人员及时联系通知所在高

校安排院系就业负责人，将负责人姓名、联系方式、相关专业

毕业生实习情况汇总，发送指定邮箱，组织毕业生参加直播大

3

会。欢迎高校同时选送直播宣传视频进行直播播放。

（四）请学会有关人员通知并收集行政、事业单位 2020、

2021 年度招聘计划，为毕业生在行政事业方向应聘提供最多选

项，届时将举办行政事业专场直播推荐。请将招聘计划或收集

到的信息发送到指定邮箱，并欢迎相关招聘单位录制直播视频

直播播放。

（五）本活动为中国畜牧兽医学会支持的行业公益活动，

全程不收取毕业生和各招聘单位费用。欢迎相关单位为直播大

会提供就业基金、年度就业明星评选、直播红包、到岗就业券

奖励、简历月新鼓励、最佳辅导员评选、百校联盟畜牧兽医行

业高校最佳就业工作组织评选等活动提供赞助和奖品支持。

（六）欢迎各有关单位和个人提供直播创意；欢迎相关单

位和个人书写寄语或录制期许毕业生就业视频进行直播播放。

（七）请各有关单位和个人将回执表、视频、建议反馈于

2020 年 6 月 1 日前发送至邮箱：bxlmzbdh@126.com (百校联盟

直播大会首字母)

（八）大会服务平台：德力云聘

联 系 人：李海英 13673189976 刘海清 15833902207

孙秀娟 15383117027 马爱贞 13785118559

监督电话：010-85959010

mailto:bxlmzbdh@126.com

4

附件一：百校联盟直播大会高校回执表

附件二：百校联盟直播大会招聘单位回执表

河北省畜牧兽医学会

2020 年 5 月 26 日

抄送：中国畜牧兽医学会各学科分会、各省（自治区、直辖市）

畜牧兽医学会、各团体会员单位

5

附件一

百校联盟直播大会高校回执表

学校名称

2020 届负责人 职务 手机 邮箱

2021 届负责人 职务 手机 邮箱

2020 届畜牧兽医类专业毕业生情况 2021 届畜牧兽医类专业毕业生情况

专业 学历 学生人数 专业 学历 学生人数

备注

选报项目：就业基金申请□ 年度就业明星评选□
到岗就业券奖励□ 简历月新鼓励□
最佳辅导员评选□ 高校最佳就业工作组织评选□

请将回执表填写完整，发至邮箱：bxlmzbdh@126.com

6

附件二

百校联盟直播大会招聘单位回执表

单位名称

公司地址

联系人 职务 电话 微信/QQ 邮箱

单位简介

招聘职位及要求

招聘岗位 招聘人数 岗位职责 岗位要求

参加专场直播 是□ 否□ 自行录制宣传视频 是□ 否□ 提供宣传品或赞助 是□ 否□
请将回执表填写完整，并公司营业执照一起发至邮箱：bxlmzbdh@126.com